CCXXXIX.

*Confirmatio decreti Congregationis de Propagandâ Fide super facultate praefecto apostolico missionum Mequinez Marochii concessâ instituendi procuratorem dictarum missionum in oppido Matriti.*

Clemens Papa XII,  
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, pro parte dilecti filii Francisci Romero a S. Antonio, fratris expresse professi ac ministri provincialis provinciae S. Didaci in Baetica Ordinis Minorum sancti Francisci Discalceatorum nuncupatorum et praefecti apostolici missionum Mequinez regni Marochii, Congregationi venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositae exposito, dictas missiones, quoad expensas in eisdem occurrentes tam pro manutentione missionariorum quam regii hospitalis Mequinerici existentis sub curâ eiusdem missionis, dependere praecipue a regiâ liberalitate carissimorum in Christo filiorum catholicorum Hispaniarum regum, qui iam a pluribus retro annis copiosas eleemosynas ad id dare consueverant; nihilominus ipse Franciscus experimento didicerat aliquando eventurum esse, ut, nisi aliquis religiosus dicti Ordinis in oppido Matriti Toletanae dioecesis assistat, qui

Provinciae S. Didaci Congregationis de Propagandâ Fide exponit necessitatem constituendi Matriti procuratorem missionum Mequinez.

nomine provinciae et missionum cum regis ministris praedictas eleemosynas sollicitet, sitque iisdem cognitus et gratus, praedictae eleemosynae in toto vel in magna parte deficient: quapropter ipse Franciscus cum suo definitorio, prospiciens bono dictarum sacrarum missionum, ut ne eadem detrimentum patiantur, plurimum desiderabat, ut sibi facultatem instituendi in praedicto oppido Matriti aliquem ex suis religiosis in procuratorem, qui, continuo ibidem assistens, praedictas eleemosynas sollicitare, et favorem eorundem regum in necessitatibus et persecutionibus, quae frequenter a barbaris Africanis contra illas excitantur, implorare valeat, ac insuper collocandi dictum procuratorem cum socio illi designandum<sup>2</sup> (ob deficientiam conventus provinciae praedictae in supradicto oppido) in quocumque ex tribus conventibus diversarum provinciarum Ordinis eiusdem S. Francisci in oppido huiusmodi existentibus, quem ipse Franciscus indicaverit opportunior ad praedictam procuratorem, accedente tamen consensu dilectorum filiorum superioris illius conventus seu etiam ministri generalis pro tempore existentium, concederet: emanavit ad supplicationem praedicti Francisci ab eadem Congregatione cardinalium decretum tenoris qui sequitur, videlicet: